Постановление главы Городского округа Верхняя Тура

от 24.04.2017 №80

О внесении изменений в постановление главы городского округа от 03.04.2015 г. № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

 на территории Городского округа Верхняя Тура»
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 года № 198-ФЗ «О внесении изменения в статью 55 Градостроительного кодекса РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 03.04.2015 г. № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Городского округа Верхняя Тура следующие изменения:

1.1. Часть 6 раздела 2 дополнить пунктом 6.6.:

«6.6. Правительством Российской Федерации могут устанавливаться помимо предусмотренных пунктом 6.1. настоящей статьи иные документы, необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет.».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте http://www.v-tura.ru/ .
3. Контроль исполнения за настоящим постановлением возложить на заместителя главы Городского округа Верхняя Тура В.И. Комарова.
Глава городского округа

И.С. Веснин